Nobilissimo, doctissimoque Viri D.
Constantino Huygno,
C. Barlaeus S. P. V.

Vix nautae tradideram litteras meas, cum domum rediisse tuae
tradiderunt, Nobilissime Huygni. Videmus simul in easdem
cogitationes incidisse, ut & Tu mihi, ego Tibi scriberem. Quae
de Vander-Burchii negligentia scribis agere feco. promiserat enim
mihi se adfuturum Curatorem chartas meas, cum rursus ad
caspa cogitaret. Sed video Lentulum hunc et officii sui &
voti meam immemorum alicubi in via a Lydianis Sirenis,
Broschuytium ahiolgi inno, detentum dicitur. Curo, ne
postea per amicos istiusmodi curam. Quod in Tropaeo Arani,
siomasi desiduos demorsos unquam, non miror. cum ne biduum
quidem impendit. Hoc tamen puto valde cadentior istum
catalum. Adde enim in isto carmine mihi Suffragis sum,
ut arbitror me non scripsisse melius. Da veniam si a doctissimo
Trobatio dissoniam. Tropaeum quidem habet, nihil affertur,
at Athradum, quia dea inter manus lapsit & interruptis visibus
scriptum est pupae similis est, quam nautae formi. Vide,
ut in hoc consarinationem fructibus & acutius dicta, quam
conglomerandam totam fore. Sicam et Politicam, siue ullius
potestatis exterioris exemplo. Claudianus in laudibus Honorij
idem facit, sed toto libro argumentum istud sequitur, & late
diffundit. Ego brevi potestate quasi stradam nautae inchoatis
mimis multa complexus sum. Quare si me optis mei arbitrio
est pariter, viginti postremos versus tibi Athradum praefro.
imo nauticam illam & breuem nautam nostram descriptionem.
Aut meos oculos & solum rila aliqua coepit, aut hinc,
sed conuiva sumis, Vir summe, posantes vario multum
diversa palato. Elaboratus est Athradum, sed nihil nisi
habet, quia facilitatem carminis quam desidero. Quae de
D. Broschuytio scribis ad amicum roboramus et ego de D.
Vospius. Sed haec sic admodum sunt roborum consilia. Si
nostram fructum audire voluit, corpus voti fiet Vir
mihi amicus & iudicissimus. Mito, quod postis Epigramma
ad Dominum Christophorum a Dena. Jam enim non vacat
plura scribere, cum adversus Suios non valde inoptos pbit,
sopros mihi disputandum sit. Postea rursus deo pariter
scriptor, cum me iam Diatriba & Pbytica ab omnibus
Studijs in spinas has & dumeta rotant. Vale Vir nobiliss.
& amplissime, cu uxore & hinc. Amstel. xix Jan. 1659.

Quo die primam Sabini legationem, uxorem mihi pbit
pupae, pbit copiam.

Aug. 87.

Als omis best
omis best Constantino
Ginquet Bidde
Zuidwester 26 Constantino
1711

1711

Constantino